
Kupní smlouva 

strana 1  

KUPNÍ SMLOUVA č. 2070316-III.Q.2016 
uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění 
 
 

Smluvní strany:  
 
Holz Schiller spol. s r.o. 

sídlo: Koldinova 799, 339 01 Klatovy 
IČ: 49196111  
DIČ: CZ 49196111 
bankovní spojení: ČSOB Klatovy 
číslo účtu: 17414613/0300 

telefon: 378605656,  fax: 378605658,  e-mail: potuzak@holz-schiller.cz 
  
 

dále jen kupující  na straně jedné, 
 
a 
 

Lesy města Klatov ,s. r. o.  

sídlo: Točník č.p.47, Klatovy , PSČ 339 01 
adresa pro doručování : viz sídlo 
IČ: 26380129  
zastoupená: Ing. Rudolf Koldinský 
DIČ: CZ26380129 
bankovní spojení: KB Klatovy /0100 
telefon: 376322570 mob. 602279112 ,  e-mail: mlklatovy@quick.cz   
fax: 376322571      

 

dále jen prodávající na straně druhé, 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

k u p n í    s m l o  u v u : 

 
 

I. 
Předmět plnění 

1.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu dříví v množství a dle sortimentní specifikace uvedené níže 
v tabulce a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto dříví. Kupující se zavazuje toto dříví převzít a 
zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu , viz ceník kulatiny pro III. Q. a technické podmínky.Tyto dokumenty  
jsou přílohou této smlouvy.  

 
 
 
1.2 Jakost dříví, provedení a obal: 

Pilařká kulatina II. A III.V objemu 200,- m3 + . Třídy viz ceník a technická specifikace. 
 

1.3 Dodavatel tímto prohlašuje, že dřevní surovina, kterou dodává na základě této smlouvy nepochází 
z kontroverzního zdroje (Směrnice CFCS 1004:2006). 

Dále prohlašuje, že dřevní surovina, kterou dodává, je vlastnictvím dodavatele, že není zatížena žádnými 
břemeny a právy třetích osob. 

 
II. 

Kupní cena, platební podmínky 
 
2.1 Kupní cena se sjednává dohodou a je uvedena u jednotlivých druhů dříví shora v bodě 1 viz Ceník. 
 
2.2 Dohodnuté ceny jsou stanoveny EXW Pila-Luby (dle INCOTERMS 2000). 
 
2.3 Splatnost kupní ceny a ceny za dopravu je 40 pracovních dnů ode dne vystavení daňového dokladu. Ceny 

jsou stanoveny bez DPH. Platby budou hrazeny dle platebního kalendáře podmíněného dodávkami kulatiny.     
 
 
2.4 Daňové doklady budou doručovány na adresu odběratele. 
 
 
 

pbourilova
Zvýraznění

pbourilova
Zvýraznění

pbourilova
Zvýraznění

pbourilova
Zvýraznění

pbourilova
Zvýraznění

pbourilova
Zvýraznění

pbourilova
Zvýraznění

pbourilova
Zvýraznění



Kupní smlouva 

strana 2  

 
 

 
III. 

Dodání zboží, převzetí zboží, doprava 
 

3.1 Dříví bude odesláno konečnému příjemci, jímž je: 

       Holz Schiller spol. s r.o. 

       sídlo: Koldinova 799, 339 01 Klatovy LUBY 
       IČ: 49196111  
       DIČ: CZ 49196111 
 

3.2 Způsob dodání:  silniční a železniční nákladní dopravou.   

3.3 Dopravu zajišťuje i hradí  prodávající.   

3.4 Místem přejímky – tj. předání a převzetí zboží - je sklad konečného odběratele.  

3.5 Způsob přejímky: fyzická , faktura bude zaslána v elektronické podobě na e-mail : cizlerova@holz-schiller.cz   

3.6 Osoba provádějící přejímku:  konečný odběratel.    

3.7 Týdenní dispozice nakládky bude upřesňována v týdenním předstihu na e-mailové adresy: potuzak@holz-
schiller.cz, tel.  602220128 . Vykládku lze uskutečnit pouze po předcházejícím potvrzení. 

 

 
 

IV. 
Doba plnění 

 
4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou – od 1.9.2016 do 30.9.2016. 

4.2 Prodávající má právo dohodnout s kupujícím náhradní termín plnění v případě působení vyšší moci, tj.  
zejména požár, kalamita, válečný stav apod., nebo v případě nezaviněné dodatečné nemožnosti plnění na 
straně prodávajícího. 

 
V. 

Přechod nebezpečí škody na zboží 
 

5.1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího, nebo jestliže 
tak neučiní včas, v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím a kupující poruší smlouvu tím, že 
zboží řádně nepřevezme. 

 
VI. 

Reklamace a vady zboží 
 
6.1 Povinnost reklamovat vady zboží má kupující u vad zjevných nejpozději při přejímce zboží. Za vady zjevné 

se přitom považuje nedodržení druhu, množství, kvality - příp. ČSN, byla-li sjednána u prodávaného zboží. 
Vady je povinen kupující reklamovat písemně u prodávajícího s popisem vady a zboží zvlášť uložit a 
nezaměnitelně označit. 

 
6.2 Reklamace je včasná, pokud dojde prodávajícímu (poštou, faxem) nejpozději do 2 dnů po obdržení zboží. 

Prodávající zajistí vyslání odpovědného zástupce pro posouzení reklamace do 3 dnů po oznámení o reklamaci 
zboží. O výsledku reklamačního řízení bude sepsán protokol, který bude podepsán odpovědnými pracovníky 
smluvních stran. Případné reklamace se vztahují na jednotlivé dodané kusy, nikoliv na celé dodávky. 

 
VII. 

Odstoupení od smlouvy 
 

7.1 Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě neplnění dodávek ve sjednaných termínech nebo také 
z důvodů vyšší moci, nezaviněné dodatečné nemožnosti odebrání zboží, požáru a závažných technických 
nebo technologických problémů ve svém provozu. Odstoupení od smlouvy z výše uvedených důvodů 
nezakládá na straně prodávajícího důvod pro požadování náhrady za ušlý zisk od kupujícího.  

 
7.2 Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující nedodrží podmínky této smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 

 

pbourilova
Zvýraznění

pbourilova
Zvýraznění



Kupní smlouva 

strana 3  

 
 

VIII. 
Jiná ujednání 

 
9.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady, jež jsou nutné k převzetí zboží, a to v termínu 

vlastní dodávky zboží.  

9.2 Obě smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy i informace vzájemně si poskytnuté v souvislosti 
s jejím uzavřením jsou důvěrné a že je neprozradí jiné osobě, která by jich mohla využít ve svůj prospěch. 

9.3 Jakékoliv změny nebo dodatky těchto Všeobecných obchodních podmínek mohou být prováděny pouze 
písemnou formou stvrzenou zástupci obou smluvních stran. 

 
 

IX. 
Závěrečná ujednání 

 
10.1 Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

10.2 Obsah této smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky odsouhlasenými oběma 
smluvními stranami. 

10.3 Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku. 

10.4 Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

10.5 Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují svými podpisy. 
 

 

 
 

V Klatovech, dne 1.9.2016 
 
 

V Klatovech, dne 1.9.2016  
 
 
 
 
 
 

……………………………………….. 
Prodávající 

Lesy města Klatov, s. r. o.  
Zastoupený Ing. Koldinským 

……………………………………….. 
Kupující 

Holz Schiller spol. s r.o. 
Zastoupený  
Ing. Korcem 

 

 

pbourilova
Zvýraznění

pbourilova
Zvýraznění


